
JARO/LÉTO 2017



PROŽIJTE NEZAPOMENUTELNÉ LÉTO.
Krásné počasí, dlouhé večery, výlety, dovolená, grilování s přáteli a k tomu vůz, který Vám to umožní vše v klidu prožít. To je to pravé léto, ta pravá 
zábava. Připravte Vaše auto na blížící se teplé měsíce.
Pro bezstarostnou a bezpečnou jízdu za letním dobrodružstvím jsme pro Vás a Váš vůz připravili celou řadu doplňků, kompletní jarní servisní prohlídku 
vozu a úplně novou kolekci oblečení a dárků Land Rover.
Seznamte se s naší nabídkou.
Nejste si jisti, jaké příslušenství je nejvhodnější pro Váš vůz. Naši autorizovaní partneři Vám rádi pomohou.     



Obsah

Kompletní servisní prohlídka  .............. 4–5 

Komfort na cestách  ..................................  6

Transport  ..................................................  7

Range Rover Evoque  ...........................  8–9

Discovery Sport  ................................  10–11

Nový Discovery  ................................  12–13

Range Rover Sport ...........................  14–15

Range Rover  .....................................  16–17

Servis a originální náhradní díly  ............  19



PNEUMATIKY:
kontrola tlaku, hloubky  

vzorku a stavu pneumatik

OSTŘIKOVAČE SKEL:
kontrola stavu ostřikovačů, 

příp. doplnění kapaliny

MOTOROVÝ OLEJ:
kontrola množství  
motorového oleje

BRZDOVÉ DESTIČKY:
kontrola stavu brzdového obložení

BATERIE:
kontrola výkonu

CHLADÍCÍ SYSTÉM:
kontrola zabezpečení  

proti mrazu

KLIMATIZACE:
KONTROLA FUNKCE

OSVĚTLENÍ:
kompletní kontrola funkčnosti

BRZDY:
kontrola funkce  

a množství brzdové kapaliny

KAPALINA POSILOVAČE ŘÍZENÍ:
kontrola

JARNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA
Je příjemné, když zima odchází a dny jsou opět delší. Jsme plní energie a těšíme se na výlety s naším vozem.
Pro ještě větší bezpečnost a potěšení jsme pro Vás připravili velký výběr příslušenství. Seznamte se s naší nabídkou.  

TECHNICKÁ KONTROLA A EMISE:
kontrola platnosti



5

Servisní prohlídka Land Rover 799 Kč

Interiér vozidla:

V 
po

řá
dk

u

Do
pl

ni
t/

Vy
m

ěn
it

Př
i d

al
ší

 
in

sp
ek

ci
 

vy
m

ěn
it

Zapsat stav km

Funkční zkouška klimatizace

Kolem vozidla:

V 
po

řá
dk

u

Do
pl

ni
t/

Vy
m

ěn
it

Př
i d

al
ší

 
in

sp
ek

ci
 

vy
m

ěn
it

Promazání závěsů a zámků dveří

Kontrola funkce a stavu stěračů

Kontrola funkce osvětlení

Kontrola platnosti emisí a STK

Kontrola stavu brzdového obložení – opotřebení brzdových segmentů

Pod kapotou motoru:

V 
po

řá
dk

u

Do
pl

ni
t/

Vy
m

ěn
it

Př
i d

al
ší

 
in

sp
ek

ci
 

vy
m

ěn
it

Kontrola množství motorového oleje, příp. doplnění

Kontrola funkce a stavu stěračů a ostřikovačů, příp. doplnění

Kontrola výkonnosti baterie 

Pod kapotou motoru:

V 
po

řá
dk

u

Do
pl

ni
t/

Vy
m

ěn
it

Př
i d

al
ší

 
in

sp
ek

ci
 

vy
m

ěn
it

Kontrola množství brzdové kapaliny – viz. kontrola, příp. doplnění

Kontrola hladiny kapaliny posilovače řízení, příp. doplnění

Kontrola chladícího systému – viz. kontrola, příp. doplnění

Kontrola tlaku, hloubky vzorku a stavu pneumatik včetně rezervního kola, 
případné nahuštění.

Vaše vozidlo kontroloval:

vpředu vlevo vpředu vlevo

Tlak vzduchu v pneumatikách / bar
 vpředu vpravo  vpředu vpravo

rezervní kolo rezervní kolo

vzadu vlevo vzadu vlevovzadu vpravo vzadu vpravo

Hloubka dezénu pneumatik / mm

Váš servisní tým Land Rover se již nyní těší na Vaši návštěvu  
a přeje Vám šťastnou cestu.
Stav: 02/2017        Uvedená cena je včetně DPH a nezahrnuje náklady na event. použité přípravky a materiál.



ÚLOŽNÝ SYSTÉM NA ZADNÍ STRANU 
OPĚRADLA - LUXUSNÍ KŮŽE  
Oxford - VPLVS0182 6 885 Kč

TERMOELEKTRICKÝ CHLADÍCÍ / OHŘEVNÝ 
BOX S INTEGROVANOU LOKETNÍ OPĚRKOU 
VPLVS0176 14 320 Kč

ELEKTRICKÁ CHLADICÍ TAŠKA  
VUP100140L 6 440 Kč

KOMFORTNĚ NA CESTÁCH
Užívejte si komfortu a luxusu na jakýchkoli cestách. 
S Land Rover příslušenstvím do interiéru zůstanou 
Vaše nápoje opravdu studené a svačina čerstvá. 
Ještě více palubní zábavy nabízí systémy pro 
upevnění iPadů a systémy pro uložení drobných 
předmětů.

DRŽÁK PRO IPAD
iPad® 1 – VPLVS0164 5 840 Kč
iPad® 2 a novější modely - VPLVS0165 5 840 Kč

6 Ceny uvedeny včetně montáže a včetně DPH



77

STŘEŠNÍ BOX
VPLVR0062 15 125 Kč

EXPEDIČNÍ STŘEŠNÍ NOSIČ PRO MODEL 
DISCOVERY 4 
CAB500021PMA 42 700 Kč

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Pro dvě jízdní kola – VPLVR0067  17 025 Kč
Pro tři jízdní kola – VPLVR0069  20 620 Kč

NOSIČ AQUA PRO VYBAVENÍ  
NA VODNÍ SPORTY  
VPLGR0107 9 975 Kč

UPÍNACÍ PÁS S NAPÍNÁKEM 
CAR500010 540 Kč

Ceny uvedeny včetně montáže a včetně DPH

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL NA STŘECHU
VPLFR0091  4 550 Kč

PŘÍČNÍKY
Defender – STC7582 7 345 Kč
Evoque – VPLVR0073 8 185 Kč
Discovery 4 – VPLAR0001 9 230 Kč
Range Rover Sport –  
VPLGR0102 12 050 Kč



RANGE ROVER EVOQUE



9

POLEPY NA KAPOTU VOZU 
V různých designech od 4 400 Kč

ZADNÍ SPORTOVNÍ SPOILER 
EVOQUE COUPE - VPLVB0100 9 060 Kč
EVOQUE - VPLVB0101 9 060 Kč

KARBONOVÉ VENTILAČNÍ 
OTVORY NA BOKU KAROSERIE 
VPLVB0112 22 200 Kč

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ  
VPLVT0166
VPLVT0167
VPLVT0170 cena od  10 050 Kč  

PODÉLNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE
černé - VPLVR0086 16 950 Kč
stříbrné - VPLVR0085 16 950 Kč

SYSTÉM PRO ZAJIŠTĚNÍ 
ZAVAZADEL 
VPLCS0324 5 660 Kč

OSVĚTLENÉ PRAHOVÉ LIŠTY* 

v různých designech  od  13 700 Kč
SPORTOVNÍ PEDÁLY 
Automatická převodovka  
– VPLHS0044 3  580 Kč
Manuální převodovka – VPLHS0045 5 260 Kč

Ceny včetně montáže a včetně DPH.



DISCOVERY SPORT



11Ceny uvedeny včetně montáže a včetně DPH.

SPODNÍ OCHRANNÝ KRYT Z UŠLECHTILÉ 
OCELI VPŘEDU   
VPLCP0212 13 960 Kč

FLEXIBILNÍ OCHRANNÉ OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU   
VPLCS0272 4 025 Kč

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY 
VPLCP0214 10 055 Kč

OCHRANNÉ OBLOŽENÍ ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
VPLCS0274  5 165 Kč

LESKLÉ PRAHOVÉ LIŠTY 
S KARTÁČOVANÝM POVRCHEM
VPLCS0289LAA od 6200 Kč

DĚLICÍ PŘEPÁŽKA DO ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU 
VPLCS0301 7 245 Kč



NOVÝ DISCOVERY



13Ceny uvedeny včetně montáže a včetně DPH.

SYSTÉM CLICK AND GO – ZÁKLADNÍ DÍL   
VPLRS0388 920 Kč

PRAHOVÉ LIŠTY Z UŠLECHTILÉ OCELI   
VPLRS0368 7 320 Kč

PRODLOUŽENÍ PRYŽOVÉ ROHOŽE  
DO ZAVAZ. PROSTORU  
VPLRS0374PVJ 2 185 Kč

HLINÍKOVÉ PÁČKY PRO ŘAZENÍ NA VOLANTU
VPLVS0187MMU  13 310 Kč

MASKA CHLADIČE DYNAMIC  
S RÁMEČKEM, ČERNÁ NARVIK
LR082695 10 715 Kč

LUXUSNÍ KOBERCOVÉ ROHOŽE  
V EBONY DESIGNU 
VPLRS0331PVJ 6 925 Kč



RANGE ROVER SPORT



15

PŘEDNÍ OCHRANNÝ KRYT  
Z UŠLECHTILÉ OCELI
VPLWP0162 14 870 Kč

PERSONALIZOVANÉ OSVĚTLENÉ PRAHOVÉ LIŠTY
Kompletní sada - VPLWS0209 36 555 Kč
Přední sada -  VPLWS0212 26 530 Kč

PEVNÉ NÁŠLAPY 
VPLGP0226 33 030 Kč

ZADNÍ OCHRANNÝ KRYT Z UŠLECHTILÉ OCELI 
Kryt bez tažného zařízení – VPLWP0163 13 850 Kč
Kryt s tažným zařízením – VPLWP0164 13 850 Kč

SYSTÉM PRO ZAJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL 
VPLGS0171 6 760 Kč

Ceny uvedeny včetně montáže a včetně DPH.



RANGE ROVER



17

KRYT VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK  
V DARK ATLAS DESIGNU
VPLGB0102 6 970 Kč

OZDOBNÉ ŽEBROVÁNÍ V  DARK ATLAS DESIGNU 
VPLGB0103 11 230 Kč

SYSTÉM PRO UPEVNĚNÍ ZAVAZADEL  
V KUFRU 
VPLGS0171 5 920 Kč

VÝSUVNÉ BOČNÍ NÁŠLAPY 
Důmyslně řešené elektrické nášlapy usnadňují nastupování, vystupování a přístup ke střeše. 
Nášlapy pod bočními prahy se při otevření dveří nebo při zmáčknutí tlačítka na dálkovém 
ovládání automaticky vysounou. Se zavřením dveří se opět vrátí do výchozí polohy. 
Ceny a potřebné díly se odvíjí od vybraného modelu.

SADA SPORTOVNÍCH PEDÁLŮ 
VPLGS0160 3 900 Kč

Ceny uvedeny včetně DPH a včetně montáže. 



18



19

SERVIS A ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY
SPOLEHLIVĚ AŽ DO CÍLE. 

Pouze autorizovaná servisní centra Land Rover disponují nejnovějším vybavením pro poskytováni kompletní údržby a oprav vozů Land Rover. 
Spolupracovníci jsou důkladně školeni a seznamováni s nejnovějšími postupy pro rychlou a správnou opravu, tak aby opět uvedli Váš vůz  
do „top“ stavu. 

Originální náhradní díly jsou konstruovány, testovány a vyráběny v souladu s přísnými standardy značky Land Rover.



JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko

www.landrover.cz

Váš prodejce společnosti Land Rover:

Upozornění: Uvedené ceny zahrnují náklady na montáž a lakování – pokud není uvedeno jinak. Všechny ceny 
jsou nezávazné, doporučené, směrné ceny včetně DPH. Tiskové chyby, omyly a změny vyhrazeny. Vezměte 
prosím na vědomí, že aerodynamické díly a některá kola z lehkých slitin podléhají schválení.         Stav: 02/2017

Další informace naleznete na níže uvedených  
internetových stránkách nebo u Vašeho  
autorizovaného prodejce Land Rover

gear.landrover.com/cz/cs/  
accessories.landrover.com/cz/cs/


